
Uchwała nr 6/2018/2019 Rady Pedagogicznej  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu  

z dnia 29 sierpnia 2018 r.  

w sprawie opinii zaproponowanych przez nauczycieli programów nauczania 

 

Na podstawie art. 22a ust.4 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 

poz. 1943 ze zm.)uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna postanawia pozytywnie zaopiniować przedstawione Dyrektorowi przez 
nauczycieli programy nauczania. 

§2 

Przedstawione przez nauczycieli programy nauczania stanowią załącznik nr 1 do uchwały. 

§3 

Uzasadnienie opinii stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§4 

Programy wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zostaną dopuszczone przez 

Dyrektora do użytku  szkole i będą stanowiły Szkolny Zestaw Programów Nauczania do pracy 

w roku szkolnym 2018/2019 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Bożena Gaś 

 


